Füllstandsmessung und -überwachung
FCS02
Kapazitiver Füllstandsschalter
• für Schüttgüter, Flüssigkeiten, Schlämme,
Trennschichten und Schaumdetektion
• einfacher Einbau, wartungsarm
• keine beweglichen Teile
• max. Druck: 10 bar

Dichtung: Metall zu PEEK (Sensor des
Messgeräts)
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                 FCS02.
Kapazitiver Grenzstandsschalter
E. 1. 1. V. P. 0.
Prozessanschluss:
G = G ½ AG
E = G ½ AG mit Einschweißmuffe
Elektrischer Anschluss:
1 = M12x1-Rundstecker, 5 polig
Sensormaterial:
1 = PEEK
Spannungsversorgung:
V = 24 V (12...32 VDC)
Ausgangssignal:
P = Push-Pull
Sonderheit:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext angeben
Zubehör:
Bestellnummer:
SM12.
M12-Steckverbinder mit PVC-Kabel
5. 2. G. 0
Anzahl der Pole:
5 = 5-polig
Kabellänge:
0   = ohne Kabel zum Selbstkonfektionieren
2   = 2 m PVC-Kabel (Standard)
5   = 5 m PVC-Kabel
10 = 10 m PVC-Kabel
Bauform:
G = gerade
W = gewinkelt
Sonderheit:
0 = keine
9 = im Klartext angeben
Abmessungen:
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Fü